ARTICULUS VII.

Quum Aequatorianis Episcopis constiterit, quin sese immisceat Gubernii auctoritas, praedialem proventum tributi trium pro mille excedere pecuniae vim stipendiis Dioecesium attributam, debet Ecclesiastica auctoritas id quod superest impendere sacris missionibus, novarum Dioecesium erectioni ac demum domibus beneficentiae, quae modo Gubernii sumptibus sustentantur.

ARTICULUS VIII.

Gubernium in se unum suscipit impensarum onus, quibus opus est ad confectionem et revisionem tabularum censualium. Consti-

bución sobre el cacao; y, si el Gobierno quisiere abolir tal impuesto, deberá reemplazarlo previamente por una contribución que cubra la renta asignada á las dos Diócesis. Esta contribución, que ha de imponerse sobre fundos situados dentro de los límites de las mismas Diócesis, pasará á ser de exclusiva propiedad de la Iglesia, y el Gobierno quedará siempre con la obligación de suplir el déficit eventual del modo antes indicado, para las Diócesis del Interior.

ARTÍCULO VII.

Una vez comprobado por los Obispos ecuatorianos, sin ingerencia gubernativa, que la contribución predial del tres por mil deja un excedente sobre el presupuesto de las Diócesis, la Autoridad Eclesiástica deberá aplicarlo á las misiones, á la erección de nuevas Diócesis y por último á casas de beneficencia actualmente á cargo del Gobierno.

ARTÍCULO VIII.

El Gobierno asume para sí exclusivamente la obligación de hacer los gastos que requiera la formación y revisión de los catastros. Sin

tuetur tamen consilium ad instar ejus quod decimarum causa cogitur, et quatuor Commissariis constabit, quorum duo ab ecclesiastica auctoritate, duo a Gubernio deputantur. Hi non modo praeerunt rebus agendis, quae nuper dictae sunt, sed etiam cognoscent et judicium ferent de querellis quas proferri contingat ab iis qui tributa pendunt. Hic porro ad rem constituitur, obligationem tributi solvendi juxta censualem aestimationem suspendi non posse cujuscumque expostulationis causa, salvo jure repetendi si quid indebitum solutum fuerit.

ARTICULUS IX.

Gubernium spondet se traditurum Ecclesiae, intra duos menses a die huic Conventioni adscripto, tabulas censuales, quae modo usui sunt ad exigendum praediale vectigal quod *unius pro mille* dicitur, et eas quidem probe confectas, revisas et legitima auctoritatis testimonio rite confirmatas. Ex iis constabit unice valor fundorum, exceptis aedificiis quorum mentio est in articulo I. Spondet praeterea Gubernium se curaturum suis sumptibus novam et accuratam aestimationem fieri praediorum rusticorum, quae in Aequatoriana ditione sunt,